
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

•Будинок в с.Бурти, газ, світло, вода, сарай, по-
гріб, сад, на трив. термін. т:0-97-841-83-81.

Крюків-Раківка

•Кімн., Крюків, з меблями, на трив. термін. 
т:0-98-375-14-65.
•М/с, Раківка, на довг. строк, кухня, санвузол, 
пральна машина. т:0-97-899-59-08.
•Частину будинку з пічним опаленням, р-н 
Крюків (Кострома), пров. Художній, б. 27, на три-
валий термін, 1500 грн. т:0-98-262-60-70.

Молодіжний

•1-кімн.кв., 5/9 пов. блоч. будинка, Молодіжний, 
р-н Г.Сталінграда, частково мебльована, холод., 
лічильники на воду, поряд зупинка, д/с, школа, 
на тривалий термін, 3000грн/міс. + ком. послуги. 
т:0-97-865-74-84.
•2-кімн. кв., квт 278, холод., пральна машина, 
бойлер, мікрохвил.піч, кухня та кімн. мебльовані, 
один диван, 9 пов., на трив. термін, можливий 
викуп. т:0-67-538-90-12.
•3-кімн. кв., Мролодіжний, частково мебльована, 
на тривалий термін.  т:096-069-12-41.
•М/с на Молодіжному, 18 кв.м, шафа, ліж-
ко, стіл, на тривалий термін, оплата поміс. 
т:0-67-973-91-05.

Нагірна частина

•1-кімн. кв., вул. Київська, у хор. стані, частково 
мебльована, на тривалий термін, 3000 грн/міс. 
ком. послуги. т:0-98-227-18-89.
•Кімната в 2-кімн. кв., р-н ПК КрАЗ, зуп. В.Бойко 
(Аптека), для студентів або працюючих хлопців, 
проживання з господаркою, на трив. термін, опл. 
поміс. вперед. т:0-97-594-26-38.

Центр

•1-кімн. кв., р-н центр.ринку, вул.Першотравнева, 
ремонт, гарн.стан, мет. вх.дв., гар.вода, частково 
мебльов. або без меблів, вже вільна, на тривалий 
термін, опл. поміс., недорого. т:0-98-850-15-34.
•М/с в центрі, 18 кв.м, 3 поверх, частково 
мебльована, м/пласт. велике вікно, броньвані 
двері, для самотніх, без дітей та тварин, на трива-
лий термін. т:0-98-760-75-14.
•М/с в центрі, на тривалий термін, 2000 грн. 
т:0-96-212-64-53.

НАЙМУ

•1-2 кiм.кв. з євроремонтом.  т:097-713-39-39.
•1-2-кiмн. кв. з євроремонтом.  т:097-713-39-39.
•1-2-кiмн. кв.  т:067-881-07-34.
•1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для молодої 
сімейної пари, працюючі, порядок і своєчасну 
оплату гарантуємо. т:0-67-877-00-60.
•1-2-кімн. кв., центр, нагірна частина, КрАЗ, 
Московська, сімья, на 6-12 міс, до 8000грн/міс. 
т:0-96-155-17-28.
•3-кімн. кв. для сім’ї, на трив. термін, бажано з 
меблями, холодильником, оплату та порядність 
гарантуємо. т:0-98-850-15-34.
•Кімнату для чоловіка, проживання з господаря-
ми, будь-який р-н крім Крюкова. т:0-63-498-58-
25, 096-844-34-58.
•Флігель, літнюю кухню з пічним опаленням, в 
межах міста, на тривалий термін, можливо з по-
дальшим викупом. т:0-97-677-60-35.

ПРОДАМ

4-кімнатні

•2/4 пов. цегл. буд., центр, вул. 29 Весрес-
ня, 62 кв.м, кухня 8 кв.м, в звич. стані, 33000*. 
т:0-97-335-15-70.

3-кімнатні

•4/5 пов. цегл. буд., центр, вул. Перемоги, 58 кв.м, 
кухня-студіо, кімн. суміжно-розд., с/в спільн., ре-
монт, меблі, побутова техніка, балкон. т:0-67-747-
18-45, 0-67-729-59-82.
•5/5 пов. цегл. буд., Власівка смт, не кутова, внутр., 
без ремонту, недорого, або обміна на 1 кімнату в 
гуртожитку. т:0-67-307-55-59.
•8/9 пов., вул. Героїв України, покращ. планування. 
т:0-67-338-78-80.

2-кімнатні

•1/5 пов., пер. Г.Бреста, буд. 69, з ремонтом. т:0-67-
338-78-80, 0-96-171-82-76.
•2-кімн. квартира, Глобинська громада, в 20 км від 
Кременчука, з усіма зручностями, сад, город, сарай, 
літня кухня. т:0-95-463-93-44.
•2/2 пов. цегл. буд., зуп. Краз, 54 кв.м, кiмнати 
роздiльно, лiчiльники на все, газова колонка, бал-
кон, пiд ремонт, поруч сквер Пономаренка, 21333.  
т:067-530-76-20.
•2/5 пов. цегл. буд., р-н зупинка Аптека, і житл. 
стані, 25000. т:0-96-256-70-91.
•2/9 пов. цегл. буд., вул. Героїв Крут, 5, лоджія, в 
житл. стані. т:0-67-505-66-89.
•3/5 пов., Раківка, р-н лікарні № 2, кімн. суміжні, ра-
дянс. часів, 44/29/6 кв.м, 13900, або обмін на 1-кімн. 
кв. + допл. т:0-96-155-17-28.
•3/5 пов. цегл. буд., р-н Молодіжний, 43,5 кв.м, 
кімнати окремі з меблями, вікна, двері з натураль-
ного дерева, в гарн. стані, 21000* . т:0-67-706-79-86 
Микола Миколайович.
•4/5 пов., вул. Правобережна, 44 кв.м, не кутова, 
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
дров 2х3м, сарай, колонка, бадья для води, туалет у 
дворі, сад, приват. т:0-67-813-79-52.
•Піщане с. (центр), будинок 2 поверх., цеглян., 
10х11м, 5кімн., 2лоджії, під будинком підвал, гараж, 
підсобне приміщення, 19сот., сарай, або обмін на 
кв-ру+ допл., цеглян.будинок, р-н автопарка, центр. 
т:0-98-408-21-91.
•Погреби с., будинок приватизов., 2 кімнати, кухня, 
кладова, коридор, л/кухня, сарай, погріб, колодязь, 
15 сот. т:0-97-273-01-29.
•Попівка с., Кіровоградська обл., будинок, гараж, 
сарай, сад, колодязь, 45 сот., в 35 км від Кремен-
чука, 3900, можлива розстрочка. т:0-67-706-79-86 
Микола Миколайович.
•Рокитне с., будинок цегл. 50 кв.м, газ. опалення, 
вода в будинку, 3-кімн., кухня, коридор, в жил. 
стані, л/кухня, сарай, гараж, 32 сот. приват., 10000*. 
т:0-97-335-15-70.
•Терешківка с., будинок під знос, сарай, колодязь, 
сад, в 6 км від Кременчука, р-н Молодіжний, 4900, 
можлива розстрочка. т:0-67-706-79-86 Микола 
Миколайович.

Здам приміщення під офіс в готелі 
«Дніпровські Зорі» від 12 до 25 кв.м. 
Повністю обладнані місця для перука-
ря, манікюру-педикюру, косметолога, 
масажиста. 
Т. 050-812-96-52, 097-973-51-00

Здам в оренду приміщення кафе 
100 кв.м (кухня 20 кв.м, зал 80 
кв.м) по вул. В. Пугачева, 6.
Т. 067-535-04-05,
067-320-11-00

Здам в оренду офісне приміщення 
від 20 кв. м (офісний центр  
«Каскад», вул. Вадима Пугачова, 6): 
ремонт, кондиціонер, інтернет, ціло-
добова охорона, парковка.
Т. 067-535-04-05, 067-320-11-00

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
Т. 067-531-30-14
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Повідомлення 
про наміри отримати дозвіл на викиди  

забруднюючих речовин в атмосферне повітря 
 стаціонарними джерелами  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КУЛЬТУРИ «МІСЬКИЙ ПАРК 
КУЛЬТУРИ І ВІДПОЧИНКУ «ПРИДНІПРОВСЬКИЙ»

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ «МІСЬКИЙ ПАРК КУЛЬТУРИ І 
ВІДПОЧИНКУ «ПРИДНІПРОВСЬКИЙ» порушує клопотання про видачу 
дозволу на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря ста-
ціонарними джерелами об’єкта підприємства.

Метою отримання дозволу на викиди забруднюючих речовин в ат-
мосферне повітря стаціонарними джерелами є отримання офіційного 
документу, який дає право експлуатувати об’єкти, з яких надходять в 
атмосферне повітря забруднюючі речовини.

Юридична адреса та місце знаходженняпідприємства: 39605, Пол-
тавська обл., м. Кременчук, вул. Коцюбинського, будинок 1.

Основним видом діяльності підприємства є надання ландшафтних 
послуг.На території розташоване обладнанням, під час роботи якого 
утворюються забруднюючі речовини: теплогенераторна, в якій знахо-
диться твердопаливний котел, металевий контейнер для зберігання 
золи.

Кількість стаціонарних джерел викидів складає 2 шт.В результа-
ті діяльності об’єкта в атмосферне повітря здійснюється викид таких 
речовин з валовим викидом: оксид вуглецю – 0,125 т/рік; вуглецю ді-
оксид – 49,594 т/рік; метан – 0,133 т/рік;речовини у вигляді суспен-
дованих твердих частинок, недиференційованих за складом – 0,125 т/
рік;  оксиди азоту (оксид та діоксид азоту) у перерахунку на діоксид 
азоту – 0,040 т/рік; азоту (1) оксид (N2O) – 0,002т/рік;суміш насичених 
вуглеводнівС2-С8  і суміш насичених і ненасичених вуглеводнів С1-С4 
(Запорізького заводу ВАТ «Укрграфіт) – 0,133 т/рік.Потужність викиду 
забруднюючих речовин в атмосферне повітря складає 0,558 т/рік (без 
урахування вуглецю діоксиду).

Сучасне обладнання, яке використовується на території об’єкта, 
зводить до мінімуму шкідливий вплив на навколишнє середовище.

Залежно від ступеня впливу на забруднення атмосферного повітря 
об’єкт підприємства належить до третьої групи - об’єкти, які не бе-
руться на державний облік і не мають виробництв або технологічно-
го устаткування, на яких повинні впроваджуватися найкращі доступні 
технології та методи керування.

Оскільки об’єкт підприємства відноситься до третьої групи, то впро-
вадження заходів щодо скорочення викидів забруднюючих речовин, 
заходів щодо охорони атмосферного повітря на випадок виникнення 
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